K ETERETBD*IIHSH'-IEE KOM KYNIb TYPBI M CNOPT A MOCKOBC KOM OB NAC TW ®EAEPALIMA ABTOMOBMAILHOTO CMOPTA MOCKOBCKOR OBNACTH 000

'E'ﬁ aPYCCKOE KONMbLLO:
j; JIITANEKEYEKAMOCHOBCKOW OBNMACTH NO KONBLEBLIM MOHKAM 2019 MOOA
et WMOCKOBCKAR OBNACTL, PAMEHCKWW PAMOH, I BEPXHEE MAYKOBO, ASPOAPON MAYKOBOD
.,-_-::,‘- TPACCA ADK RACEWAY, 11 ABTYCTA 2019 MOOA
i
YemnuoHaT n Kybok MO no KonbLEBbIM FOHKaM
i
Ky6ok MO Jlaaa ADM 3,240 km
FoHKa 1 11/08:2019 1:31 gy
Race (10 Laps) started at 13:43:14
Kpyr Bpemsi gHA  Bpems kpyra PaspbiB S1 S2 S3 Kpyr Bpemsi gHA  Bpems kpyra PaspbiB S1 S2 S3
1 13:45:25.576 2:06.424 39.059 37.21 50.154
(133) Koanos Angpeit 2 13:47:28.663 2:03.087 -3.337 37.169 36.825 49.093
1 13:45:17.622 2:00.571 38.552 35.131 46.888 3 13:49:31.508 2:02.845 -0.242 37.011 36.551 49.283
2 13:47:13.283 1:55.661 -4.910 36.273 34.260 45.128 4 13:51:36.392 2:04.884 +2.039 36.872 38.560 49.452
3 13:49:06.989 1:53.706 -1.955 35.357 33.470 44879 5 13:53:39.486 2:03.094 -1.790 36.790 36.956 49.348
4 13:51:03.811 1:56.822 +3.116 36.951 34.445 45.426 6 13:55:42.248 2:02.762 -0.332 36.449 37.176 49.137
5 13:52:57.851 1:54.040 -2.782 35.599 33.485 44.956 7 13:57:44.272 2:02.024 -0.738 36.682 36.504 48.838
6 13:54:55.993 1:58.142 +4.102 36.889 35.165 46.088 8 13:59:47.925 2:03.653 +1.629 36.760 36.565 50.328
7 13:56:50.188 1:54.195 -3.947 35.442 33.904 44.849 9 14:01:51.953 2:04.028 +0.375 37.492 37.003 49.533
8 13:58:51.307 2:01.119 +6.924 38.842 34.775 47.502 10 14:03:55.880 2:03.927 -0.101 37.251 36.743 49.933
9 14:00:51.106 1:59.799 -1.320 37.592 35.197 47.010
10 14:02:48.602 1:57.496 -2.303 36.663 34.800 46.033
(14) TpywwH EBrenunn
1 13:45:17.074 1:59.909 37.591 35.471 46.847
2 13:47:15.307 1:58.233 -1.676 36.071 35.552 46.610
3 13:49:13.154 1:57.847 -0.386 36.232 35.152 46.463
4 13:51:10.982 1:57.828 -0.019 36.178 35.071 46.579
5 13:53:08.095 1:57.113 -0.715 36.182 34.683 46.248
6 13:55:06.150 1:58.055 +0.942 36.065 34.787 47.203
7 13:57:05.059 1:58.909 +0.854 36.803 34.677 47.429
8 13:59:03.652 1:58.593 -0.316 36.618 35.164 46.811
9 14:01:03.191 1:59.539 +0.946 37.227 35.031 47.281
10 14:03:03.457 2:00.266 +0.727 37.048 35.442 47.776
(38) EpLuvkoB AHaTonuii
1 13:45:19.651 2:02.170 38.537 35.977 47.656
2 13:47:18.743 1:59.092 -3.078 36.798 35.267 47.027
3 13:49:17.190 1:58.447 -0.645 36.005 35.607 46.835
4 13:51:15.770 1:58.580 +0.133 36.292 35.086 47.202
5 13:53:14.234 1:58.464 -0.116 36.170 35.233 47.061
6 13:55:12.512 1:58.278 -0.186 35.989 35.090 47.199
7 13:57:10.634 1:58.122 -0.156 36.029 35.248 46.845
8 13:59:09.421 1:58.787 +0.665 36.111 35.215 47.461
9 14:01:08.179 1:58.758 -0.029 36.384 35.159 47.215
10 14:03:06.354 1:58.175 -0.583 36.285 35.072 46.818
(1) Wep6ak AHaTonwuin
1 13:45:19.339 2:01.890 38.313 35.913 47.664
2 13:47:19.782 2:00.443 -1.447 38.253 34.742 47.448
3 13:49:19.388 1:59.606 -0.837 37.416 34.717 47 473
4 13:51:18.391 1:59.003 -0.603 36.099 35.109 47.795
5 13:53:17.424 1:59.033 +0.030 36.674 34.739 47.620
6 13:55:16.271 1:58.847 -0.186 36.321 35.197 47.329
7 13:57:15.994 1:59.723 +0.876 36.339 35.416 47.968
8 13:59:16.149 2:00.155 +0.432 36.704 34.977 48.474
9 14:01:15.980 1:59.831 -0.324 36.730 35.149 47.952
10 14:03:16.663 2:00.683 +0.852 36.596 35.753 48.334
(77) KocTioko Omutpun
1 13:45:22.858 2:04.633 39.670 36.798 48.165
2 13:47:26.374 2:03.516 -1.117 39.022 36.129 48.365
3 13:49:28.844 2:02.470 -1.046 37.848 36.205 48.417
4 13:51:30.473 2:01.629 -0.841 37.480 35.882 48.267
5 13:53:32.252 2:01.779 +0.150 37.358 36.251 48.170
6 13:55:34.106 2:01.854 +0.075 37.577 35.764 48.513
7 13:57:36.752 2:02.646 +0.792 37.828 36.678 48.140
8 13:59:39.589 2:02.837 +0.191 37.838 36.425 48.574
9 14:01:41.642 2:02.053 -0.784 37.800 35.904 48.349
10 14:03:44.783 2:03.141 +1.088 37.842 36.767 48.532
(505) YepHuc CemeH
1 13:45:22.307 2:04.280 39.655 35.804 48.821
2 13:47:25.844 2:03.537 -0.743 38.835 36.280 48.422
3 13:49:29.300 2:03.456 -0.081 37.964 36.262 49.230
4 13:51:33.491 2:04.191 +0.735 37.974 36.277 49.940
5 13:53:36.893 2:03.402 -0.789 37.448 36.753 49.201
6 13:55:40.681 2:03.788 +0.386 37.733 36.204 49.851
7 13:57:42.990 2:02.309 -1.479 37.666 35.997 48.646
8 13:59:45.567 2:02.577 +0.268 37.607 35.969 49.001
9 14:01:49.084 2:03.517 +0.940 37.876 37.346 48.295
10 14:03:50.542 2:01.458 -2.059 37.435 35.843 48.180
(32) Tpocpumor MeaH
PykoBoauTenb roHkn PomalukuH A. Orbits

CrnopT1BHbIN koMuccap MupoHos C.
www.mylaps.com
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